tis et Lxxv libris parisiensium, de quibus habuit Vlxxv libras ; et

usque ad très annos retinuit magister Richardus de precio antedicto

centum libras ad probationem predicte décime. Actum anno Domini

M^CC^XXX^nono, mense Aprilis.

Johannes de Stratis, frater dicti Stepliani militis, assensu uxoris

sue et dicti Stephani militis domini feodi, vendidit domine regine

ad opus nove abbacie, decimam suam de Maignetot et quicquid

habebat vel habere poterat in dicta décima, nichil retinens in eadem,

quam asseruit valere ad minus quolibet anno modium et dimidium

bladi, pro sexaginta septem libris et dimidium, de quibus est pa-

gatus.

Guillermus presbiter de Sancto Gervasio , in cujus parrochia site

sunt predicte décime, venditioni predictarum decimarum assensum

suum prebuit , voluit et concessit , et pro assensu habuit c sol . pa-

risiensium.

.... Richeudis la Meresse et fiUe ejus vendiderunt dimidium

arpentum terre apud Mategne quod tenebant de Michaele Messent

per très solidos cotagii ad Pasch^i et dictus Michael tenet dictam ter-

ram de filia Johannis Salnerii. Et est precium vendicionis quinqua-

giuta sol., de quibus sunt pagate.
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Philippus et Guillermus de Ermenovilla , assensu et volun-

tate domini Ade de Ermenovilla fratris eorumdem et domini

capitalis feodi, vendiderunt domine regine apud Coognoles quin-

que sextarios et minam avene annui redditus et xi capones et

XI obleias ad Natale, et x sol. vti den. annui redditus ad octabas

sancti Dyonisii. Item apud Bertencuriam vu sol. , annui redditus et

quinque quarteria vinee et est precium vendicionis lx libr. parisien-

sium de quibus [sunt pagati].

Petrus de Poolli, assensu et voluntate domine Ysabelle matris

ejusdem et fratrum suorum Guillermi clerici et Johannis, vendidit

domine regine apud Bertencuriam v sol. sex denarios census ad

octabas sancti Dyonisii persolvendos. Item vendidit rotagium quod

singulis annis asseruit valere v sol. et unam obleiam et unum cap.

et unam minam avene ad Natale et unam minam siliginis ad octa-

bas beali Dyonisii. Item vendidit arpentum vinee et viii quarellos,

situm rétro monasterium , que predicta tenebat a domino Hugone

Tyrel infeodum, et est precium venditionis xxx libr., de quibus est

pagatus.

Bernerus de Vaccaria et sui participes vendiderunt arpen-

tum terre ad opus vivarii quod tenebant de Salneriis per xii den. cen-

sus ad festum sancti Remigii, et est precium vendicionis vi libr.,

de quibus sunt pagati, et habucrunt Salnerii pro vendis x sol.